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ORDE 15/2012, de 27 de desembre, de la Conselleria 
d’Hisenda i Administració Pública, per la qual es desple-
ga el Decret 134/2012, de 7 de setembre, del Consell, pel 
qual es crea i es regula el Registre de Factures de la Gene-
ralitat. [2012/11994]

ORDEN 15/2012, de 27 de diciembre, de la Conselleria de 
Hacienda y Administración Pública, por la que se desa-
rrolla el Decreto 134/2012, de 7 de septiembre, del Conse-
ll, por el que se crea y regula el Registro de Facturas de la 
Generalitat. [2012/11994]

PREÀMBUL

Pel Decret 134/2012, de 7 de setembre, del Consell (DOCV 6858, 
10.09.2012), es crea i es regula el Registre de Factures de la Generali-
tat, aplicable a tots els òrgans de l’Administració de la Generalitat i les 
entitats autònomes de caràcter administratiu. 

Per a permetre la realització de les funcions atribuïdes al Registre de 
Factures de la Generalitat, es considera necessari desenrotllar les opor-
tunes mesures tècniques i administratives, tal com establix la disposició 
addicional única de l’indicat Decret 134/2012.

Així, fa falta dissenyar la corresponent aplicació informàtica que 
permeta la gravació de les factures i l’obtenció en tot moment d’in-
formació sobre la seua aplicació al pressupost de la Generalitat. Per 
a complir esta finalitat, l’esmentada aplicació haurà de relacionar-se 
amb altres sistemes de recopilació i tractament de dades que actuen en 
l’àmbit de la Generalitat.

L’article 2, apartat segon, de l’esmentat Decret 134/2012, de 7 de 
setembre, disposa que hauran d’habilitar-se les unitats de registre que 
calga per a anotar i inscriure les factures que presenten els proveïdors. 
En este sentit, es publiquen les unitats de registre de factures, i s’indica 
la seua localització. Així mateix, esta orde establix la manera d’identifi-
car els departaments a què han de dirigir-se les factures, a fi de facilitar-
ne i agilitar-ne la tramitació.

La disposició transitòria única del Decret 134/2012, de 7 de setem-
bre, preveu la instrumentació d’un procediment transitori per a la inte-
gració en el Registre de Factures de totes aquelles factures que estan 
pendents de reconeixement en la data d’entrada en vigor del decret. 
Així, cal establir un termini màxim per a procedir a esta integració, de 
manera que el registre que es crea oferisca una informació actualitza-
da.

En virtut del que s’ha exposat, en l’exercici de les atribucions confe-
rides segons l’article 28.e de la Llei 5/1983, de 30 de desembre, del Con-
sell, així com per la disposició addicional única del Decret 134/2012, de 
7 de setembre (DOCV 6858, 10.09.2012), pel qual es crea i es regula el 
Registre de Factures de la Generalitat,

ORDENE

Article 1. Suport tecnològic del Registre de Factures de la Generalitat
1. Com a instrument tecnològic per a la gestió del Registre de Fac-

tures de la Generalitat, creat pel Decret 134/2012, de 7 de setembre, del 
Consell, s’ha d’implementar la corresponent aplicació informàtica.

Esta aplicació informàtica permetrà la gravació de factures o docu-
ments justificatius emesos per tercers, l’anotació de l’aplicació pres-
supostària a què ha d’aplicar-se el gasto, el seguiment particularitzat 
de l’aplicació al pressupost de gastos de les corresponents obligacions 
econòmiques, així com la consulta, convenientment estructurada per 
tipus d’usuari, de les dades generades a partir d’este tractament de la 
informació.

2. L’aplicació que done suport al Registre de Factures de la Gene-
ralitat s’ha d’intercomunicar amb el sistema d’informació comptable i 
amb el conjunt de sistemes i plataformes de l’àmbit economicofinan-
cer de la Generalitat, així com amb les aplicacions informàtiques que 
realitzen l’anotació i seguiment de factures en l’Administració de la 
Generalitat i les entitats autònomes de caràcter administratiu. 

Article 2. Unitats de registre de factures
Als efectes del que disposa l’article 3.2 del Decret 134/2012, de 7 de 

setembre, es publiquen, com a annex a esta orde, les unitats de registre 
habilitades per a l’anotació i inscripció de factures en l’Administració 
de la Generalitat i les entitats autònomes de caràcter administratiu.

PREÁMBULO

Por Decreto 134/2012, de 7 de septiembre, del Consell (DOCV 
6858, 10.09.2012), se crea y regula el Registro de Facturas de la Gene-
ralitat, aplicable a todos los órganos de la Administración de la Genera-
litat y entidades autónomas de carácter administrativo. 

Para permitir la realización de las funciones atribuidas al Regis-
tro de Facturas de la Generalitat, se considera necesario desarrollar las 
oportunas medidas técnicas y administrativas, tal y como establece la 
disposición adicional única del citado Decreto 134/2012.

Así, se precisa diseñar la correspondiente aplicación informática 
que permita la grabación de las facturas y la obtención en todo momento 
de información sobre su aplicación al presupuesto de la Generalitat. 
Para cumplir esta finalidad dicha aplicación deberá relacionarse con 
otros sistemas de recopilación y tratamiento de datos que actúen en el 
ámbito de la Generalitat.

El citado Decreto 134/2012, de 7 de septiembre, en su artículo 2, 
apartado segundo, dispone que deberán habilitarse las unidades de regis-
tro que sean necesarias para anotar e inscribir las facturas que presenten 
los proveedores. En este sentido, se procede a la publicación de las 
unidades de registro de facturas, indicando su localización. Asimismo, 
la presente orden establece la manera de identificar los departamentos 
a los que deben dirigirse las facturas, con el fin de facilitar y agilizar 
su tramitación.

La disposición transitoria única del Decreto 134/2012, de 7 de sep-
tiembre, prevé la instrumentación de un procedimiento transitorio para 
la integración en el Registro de Facturas de todas aquellas facturas que 
se encuentren pendientes de reconocimiento en la fecha de entrada en 
vigor del decreto. Así, se considera necesario establecer un plazo máxi-
mo para proceder a dicha integración, de forma que el registro que se 
crea ofrezca una información actualizada.

En virtud de lo expuesto, en el ejercicio de las atribuciones con-
feridas según el artículo 28.e de la Ley 5/1983, de 30 de diciembre, 
del Consell, así como por la disposición adicional única del Decreto 
134/2012, de 7 de septiembre (DOCV 6858, 10.09.2012), por el que se 
crea y regula el Registro de Facturas de la Generalitat,

ORDENO

Artículo 1. Soporte tecnológico del Registro de Facturas de la Generalitat
1. Como instrumento tecnológico para la gestión del Registro de Fac-

turas de la Generalitat, creado por Decreto 134/2012, de 7 de septiembre, 
del Consell, se implementará la correspondiente aplicación informática.

Dicha aplicación informática permitirá la grabación de facturas o 
documentos justificativos emitidos por terceros, la anotación de la apli-
cación presupuestaria a la que debe aplicarse el gasto, el seguimiento 
particularizado de la aplicación al presupuesto de gastos de las corres-
pondientes obligaciones económicas; así como la consulta, conveniente-
mente estructurada por tipos de usuario, de los datos generados a partir 
de dicho tratamiento de la información.

2. La aplicación que dé soporte al Registro de Facturas de la Gene-
ralitat se intercomunicará con el sistema de información contable y con 
el conjunto de sistemas y plataformas del ámbito económico-financiero 
de la Generalitat, así como también con las aplicaciones informáticas 
que realicen la anotación y seguimiento de facturas en la Administración 
de la Generalitat y entidades autónomas de carácter administrativo. 

Artículo 2. Unidades de registro de facturas
A los efectos de lo dispuesto en el artículo 3.2 del Decreto 134/2012, 

de 7 de septiembre, se procede a la publicación, como anexo a la pre-
sente orden, de las unidades de registro habilitadas para la anotación e 
inscripción de facturas en la Administración de la Generalitat y entida-
des autónomas de carácter administrativo.
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La llista d’unitats de registre de factures es farà pública i es mantin-
drà actualitzada en el portal institucional de la Generalitat en Internet 
<www.gva.es>.

Article 3. Departaments destinataris de factures
A més de les altres dades o requisits que obligatòriament ha de con-

tindre tota factura d’acord amb la normativa per la qual es regulen les 
obligacions de facturació, als efectes de facilitar la tramitació de les 
factures que presenten els proveïdors, s’hi haurà d’identificar el departa-
ment a què es dirigixen; amb indicació de la conselleria o entitat autòno-
ma i l’òrgan, centre o unitat administrativa destinatari de les factures.

DISPOSICIÓ TRANSITÒRIA

Única. Integració de factures pendents de reconeixement
Als efectes del que disposa la disposició transitòria única del Decret 

134/2012, de 7 de setembre, del Consell, totes aquelles factures pendents 
de reconeixement a la data d’entrada en vigor de l’esmentat decret, hau-
ran de quedar integrades en el Registre de Factures en el termini màxim 
de 15 dies des de la data d’entrada en vigor d’esta orde. 

La Intervenció General podrà autoritzar les excepcions que resulten 
necessàries per a l’adequat desenrotllament de les operacions de tanca-
ment de l’exercici 2012.

DISPOSICIÓ FINAL

Única. Entrada en vigor
Esta orde entrarà en vigor l’endemà de la publicació en el Diari 

Oficial de la Comunitat Valenciana.

València, 27 de desembre de 2012

El conseller d’Hisenda i Administració Pública,
JUAN CARLOS MORAGUES FERRER

La relación de unidades de registro de facturas se hará pública y 
se mantendrá actualizada en el portal institucional de la Generalitat en 
Internet, <www.gva.es>.

Artículo 3. Departamentos destinatarios de facturas
Además de los otros datos o requisitos que obligatoriamente debe 

contener toda factura de acuerdo con la normativa por la que se regulan 
las obligaciones de facturación, a los efectos de facilitar la tramitación 
de las facturas presentadas por los proveedores, deberá identificarse en 
las mismas el departamento al que se dirigen; indicando la conselleria 
o entidad autónoma, y el órgano, centro o unidad administrativa desti-
natario de las facturas.

DISPOSICIÓN TRANSITORIA

Única. Integración de facturas pendientes de reconocimiento
A los efectos de lo dispuesto en la disposición transitoria única del 

Decreto 134/2012, de 7 de septiembre, del Consell, todas aquellas fac-
turas pendientes de reconocimiento a la fecha de entrada en vigor del 
citado decreto, deberán quedar integradas en el Registro de Facturas 
en el plazo máximo de 15 días desde la fecha de entrada en vigor de la 
presente orden.

La Intervención General podrá autorizar las excepciones que resul-
ten necesarias para el adecuado desarrollo de las operaciones de cierre 
del ejercicio 2012.

DISPOSICIÓN FINAL

Única. Entrada en vigor
La presente orden entrará en vigor el día siguiente al de su publica-

ción en el Diari Oficial de la Comunitat Valenciana.

Valencia, 27 de diciembre de 2012

El conseller de Hacienda y Administración Pública,
JUAN CARLOS MORAGUES FERRER
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ANNEX

Unitats de registre habilitades per a l’anotació i inscripció de factures en l’Administració de la Generalitat i 
entitats autònomes de caràcter administratiu

CONSELLERIES-ENTITATS AUTÒNOMES ADREÇA POBLACIÓ PROVÍNCIA

PRESIDÈNCIA C/ EN BOU, 9-11, CP– 46001 VALÈNCIA VALÈNCIA

PRESIDÈNCIA C/ CAVALLERS, 2, CP-46003 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. PRESIDÈNCIA I AGRICULTURA, PESCA, ALIM. I AIGUA C/ EN BOU 9-11, CP-46001 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. PRESIDÈNCIA I AGRICULTURA, PESCA, ALIM. I AIGUA C/ CAVALLERS, 2, CP-46003 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. PRESIDÈNCIA I AGRICULTURA, PESCA, ALIM. I AIGUA C/ MAJOR, 78, CP-12001 CASTELLÓ CASTELLÓ

CONS. PRESIDÈNCIA I AGRICULTURA, PESCA, ALIM. I AIGUA AV. DOCTOR GADEA, 10-PLANTA 1, CP-03001 ALACANT ALACANT

CONS. PRESIDÈNCIA I AGRICULTURA, PESCA, ALIM. I AIGUA C/ GREGORIO GEA, 14, CP-46009 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. PRESIDÈNCIA I AGRICULTURA, PESCA, ALIM. I AIGUA C/ CAVALLERS, 9, CP-46001 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. PRESIDÈNCIA I AGRICULTURA, PESCA, ALIM. I AIGUA CIUTAT JUSTICIA, AV. DEL SALER, 14, CP-46012 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. PRESIDÈNCIA I AGRICULTURA, PESCA, ALIM. I AIGUA C/ DEL FONDO, 3, CP-03510 CALLOSA D'EN 
SARRIÀ

ALACANT

CONS. PRESIDÈNCIA I AGRICULTURA, PESCA, ALIM. I AIGUA C/ EIXIDA A FRAGA, 9, CP-03820 COCENTAINA ALACANT

CONS. PRESIDÈNCIA I AGRICULTURA, PESCA, ALIM. I AIGUA C/ELX-DOLORES, KM 1, CP-03290 ELX ALACANT

CONS. PRESIDÈNCIA I AGRICULTURA, PESCA, ALIM. I AIGUA AV. ALFONSO X EL SABIO, 40, CP-03660 NOVELDA ALACANT

CONS. PRESIDÈNCIA I AGRICULTURA, PESCA, ALIM. I AIGUA C/ LOPEZ POZAS, S/N, EDIFICI PROP, CP-03300 ORIHUELA ALACANT

CONS. PRESIDÈNCIA I AGRICULTURA, PESCA, ALIM. I AIGUA C/ SANT ELOI, 6, CP-03780 PEGO ALACANT

CONS. PRESIDÈNCIA I AGRICULTURA, PESCA, ALIM. I AIGUA URB. RAJOLETES II – AV. MUTXAMEL, S/N, CP-03550 SANT JOAN 
D’ALACANT

ALACANT

CONS. PRESIDÈNCIA I AGRICULTURA, PESCA, ALIM. I AIGUA C/ POETISA ELENA MONTIEL, S/N, AP. CORREUS NÚM. 
188, CP-03400

VILLENA ALACANT

CONS. PRESIDÈNCIA I AGRICULTURA, PESCA, ALIM. I AIGUA MOLL PESQUER, S/N, CP-03001 ALACANT ALACANT

CONS. PRESIDÈNCIA I AGRICULTURA, PESCA, ALIM. I AGUA C/ PROFESSOR MANUEL SALA, 2, CP-03003 ALACANT ALACANT

CONS. PRESIDÈNCIA I AGRICULTURA, PESCA, ALIM. I AIGUA CTRA. DE XODOS, KM 0’5, CP-12120 LUCENA DEL CID CASTELLÓ

CONS. PRESIDÈNCIA I AGRICULTURA, PESCA, ALIM. I AIGUA CTRA. MORELLA – FORCALL, KM. 4, CP-12300 MORELLA CASTELLÓ

CONS. PRESIDÈNCIA I AGRICULTURA, PESCA, ALIM. I AIGUA C/ JAUME I, 17, CP-12600 LA VALL D’UIXÓ CASTELLÓ

CONS. PRESIDÈNCIA I AGRICULTURA, PESCA, ALIM. I AIGUA C/ FRAY LUIS AMIGÓ, 11, CP-12400 SEGORBE CASTELLÓ

CONS. PRESIDÈNCIA I AGRICULTURA, PESCA, ALIM. I AIGUA PL. ESGLÉSIA, 11, CP-12194 VALL D'ALBA CASTELLÓ

CONS. PRESIDÈNCIA I AGRICULTURA, PESCA, ALIM. I AIGUA CTRA. ONDA, KM. 3, CP-12540 VILA-REAL CASTELLÓ

CONS. PRESIDÈNCIA I AGRICULTURA, PESCA, ALIM. I AIGUA C/ HOSPITAL, 5, CP-12500 VINARÒS CASTELLÓ

CONS. PRESIDÈNCIA I AGRICULTURA, PESCA, ALIM. I AIGUA AV. CONSTITUCIÓ, 38, CP-12170 SANT MATEU CASTELLÓ

CONS. PRESIDÈNCIA I AGRICULTURA, PESCA, ALIM. I AIGUA C/ HERMANOS BOU, 47, CP-12003 CASTELLÓ CASTELLÓ

CONS. PRESIDÈNCIA I AGRICULTURA, PESCA, ALIM. I AIGUA C/ PABLO IGLESIAS, 10, 3.º, CP-46960 ALDAIA VALÈNCIA

CONS. PRESIDÈNCIA I AGRICULTURA, PESCA, ALIM. I AIGUA C/ TRINQUET, 64, CP-46470 CATARROJA VALÈNCIA

CONS. PRESIDÈNCIA I AGRICULTURA, PESCA, ALIM. I AIGUA C/ PINTOR SOROLLA, 4, CP-46600 ALZIRA VALÈNCIA

CONS. PRESIDÈNCIA I AGRICULTURA, PESCA, ALIM. I AIGUA AV. DE CASTELLÓ, 19, CP-46240 CARLET VALÈNCIA

CONS. PRESIDÈNCIA I AGRICULTURA, PESCA, ALIM. I AIGUA C/ COFRENTES, 6, CP-46620 AYORA VALÈNCIA

CONS. PRESIDÈNCIA I AGRICULTURA, PESCA, ALIM. I AIGUA C/ DE LES ESCOLES, S/N, CP-46841 CASTELLÓ DE 
RUGAT

VALÈNCIA

CONS. PRESIDÈNCIA I AGRICULTURA, PESCA, ALIM. I AIGUA C/ VIOLINISTA MATAS, 5, BAJO, CP-46870 ONTINYENT VALÈNCIA

CONS. PRESIDÈNCIA I AGRICULTURA, PESCA, ALIM. I AIGUA C/ FOTÓGRAFO BELENGUER, NÚM. 2, CP-46176 CHELVA VALÈNCIA
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CONS. PRESIDÈNCIA I AGRICULTURA, PESCA, ALIM. I AIGUA POLÍGONO AGROINDUSTRIAL LA MURTA, CP-46370 CHIVA VALÈNCIA

CONS. PRESIDÈNCIA I AGRICULTURA, PESCA, ALIM. I AIGUA C/ CONCÒRDIA, 4, CP-46134 FOIOS VALÈNCIA

CONS. PRESIDÈNCIA I AGRICULTURA, PESCA, ALIM. I AIGUA C/ PLA DE RASCANYA, S/N, CP-46160 LLÍRIA VALÈNCIA

CONS. PRESIDÈNCIA I AGRICULTURA, PESCA, ALIM. I AIGUA C/ METGE JOAN PESET, 2, CP-46499 CULLERA VALÈNCIA

CONS. PRESIDÈNCIA I AGRICULTURA, PESCA, ALIM. I AIGUA AV. REPÚBLICA ARGENTINA, 28-3, CP-46702 GANDIA VALÈNCIA

CONS. PRESIDÈNCIA I AGRICULTURA, PESCA, ALIM. I AIGUA AV. DEL ARRABAL, 9, CP-46340 REQUENA VALÈNCIA

CONS. PRESIDÈNCIA I AGRICULTURA, PESCA, ALIM. I AIGUA PL. TRINIDAD, 2, CP-46500 SAGUNT VALÈNCIA

CONS. PRESIDÈNCIA I AGRICULTURA, PESCA, ALIM. I AIGUA PL. AYUNTAMIENTO, 1, 2.º, CP-46143 TORREBAJA VALÈNCIA

CONS. PRESIDÈNCIA I AGRICULTURA, PESCA, ALIM. I AIGUA AV. DEL DEPORTE, 1, CP-46300 UTIEL VALÈNCIA

CONS. PRESIDÈNCIA I AGRICULTURA, PESCA, ALIM. I AIGUA CTRA. DE SIMAT, S/N, CP-46800 XÀTIVA VALÈNCIA

CONS. PRESIDÈNCIA I AGRICULTURA, PESCA, ALIM. I AIGUA AV. CONSTITUCIÓ, 22, CP-46810 ENGUERA VALÈNCIA

CONS. PRESIDÈNCIA I AGRICULTURA, PESCA, ALIM. I AIGUA C/ PINTOR GOYA, 8, CP-46100 BURJASSOT VALÈNCIA

CONS. PRESIDÈNCIA I AGRICULTURA, PESCA, ALIM. I AIGUA CTRA. ALACANT-VALÈNCIA, KM. 276,5 CP-46460 SILLA VALÈNCIA

CONS. PRESIDÈNCIA I AGRICULTURA, PESCA, ALIM. I AIGUA PL. VALENTÍN GARCÍA TENA, 1, CP-46340 REQUENA VALÈNCIA

CONS. PRESIDÈNCIA I AGRICULTURA, PESCA, ALIM. I AIGUA C/ AMADEU DE SABOIA, 2, CP-46010 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. PRESIDÈNCIA I AGRICULTURA, PESCA, ALIM. I AIGUA GREGORIO GEA, 27, CP-46009 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. PRESIDÈNCIA I AGRICULTURA, PESCA, ALIM. I AIGUA PL. MANISES, 1, CP-46003 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. PRESIDÈNCIA I AGRICULTURA, PESCA, ALIM. I AIGUA PL. NULES, 2, CP-46003 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. D’HISENDA I ADMINISTRACIÓ PÚBLICA C/ PALAU, 12, CP-46003 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. D’HISENDA I ADMINISTRACIÓ PÚBLICA C/ CHURRUCA, 25, CP-03003 ALACANT ALACANT

CONS. D’HISENDA I ADMINISTRACIÓ PÚBLICA PL. TETUÁN, 38-39, CP-12001 CASTELLÓ CASTELLÓ

CONS. D’HISENDA I ADMINISTRACIÓ PÚBLICA C/ GREGORIO GEA, 14, CP-46009 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. D’HISENDA I ADMINISTRACIÓ PÚBLICA C/ SANT CALZE, 2, CP-46001 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. D’INFRAESTRUCTURES, TERRITORI I MEDI AMBIENT AV. BLASCO IBÁÑEZ, 50, CP-46010 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. D’INFRAESTRUCTURES, TERRITORI I MEDI AMBIENT C/ FRANCISCO CUBELLS, 7, CP-46011 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. D’INFRAESTRUCTURES, TERRITORI I MEDI AMBIENT C/ GREGORIO GEA, 27, CP-46009 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. D’INFRAESTRUCTURES, TERRITORI I MEDI AMBIENT AV. GERMANS BOU, 47, CP-12003 CASTELLÓ CASTELLÓ

CONS. D’INFRAESTRUCTURES, TERRITORI I MEDI AMBIENT AV. DEL MAR, 16, CP-12003 CASTELLÓ CASTELLÓ

CONS. D’INFRAESTRUCTURES, TERRITORI I MEDI AMBIENT C/ CHURRUCA, 29, CP-03003 ALACANT ALACANT

CONS. D’INFRAESTRUCTURES, TERRITORI I MEDI AMBIENT AV. AGUILERA, 1, CP-03007 ALACANT ALACANT

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT AV. CAMPANAR, 32, CP-46015 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT AV. DEL MAR, 23, CP-12003 CASTELLÓ CASTELLÓ

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT C/ CARRATALÁ, 47, CP-03007 ALACANT ALACANT

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT C/ GREGORIO GEA, 14, CP-46009 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT CARRETERA DE MADRID, S/N, CP-46380 CHESTE VALÈNCIA

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT C/ GENARO LAHUERTA, 25, 1.º, CP-46010 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT AV. CAMPANAR, 32-EDIFICI ERMITA, CP-46015 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT AV. CONSTITUCIÓ, 284, CP-46019 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT C/ PROFESSOR BELTRÁN BÁGUENA, 5, CP-46009 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT AV. AGUILERA, 1, CP-03007 ALACANT ALACANT

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT C/SANT PIUS V, 9 CP-46010 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT C/DEL CASTELL S/N CP-46500 SAGUNT VALÈNCIA

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT PLA DE L’OM, S/N CP-12179 TÍRIG CASTELLÓ
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CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT AV. MEDITERRANI, S/N CP-12530 BORRIANA CASTELLÓ

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT PASSEIG DE L’ALBEREDA, 22, CP-46010 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT C/ GUILLÉN DE CASTRO, 3, CP-03007 ALACANT ALACANT

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT C/ PASEÍTO DE RAMIRO, 15, CP-03002 ALACANT ALACANT

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT PL. MARQUÉS DE RAFAL, 1, CP-03300 ORIHUELA ALACANT

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT C/ RAFALENA, 29, CP-12003 CASTELLÓ CASTELLÓ

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT C/ GERONA, 4, CP-03001 ALACANT ALACANT

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT C/ HOSPITAL, 13, CP-46001 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT AV. MESTRE MELCHOR BOTELLA, 10, CP-03206 ELX ALACANT

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT C/ MESTRE JOSÉ RIBERA MONTÉS, 10, CP-03802 ALCOI ALACANT

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT C/ GUILLEM TATO, 26, BAJO, CP-03600 ELDA ALACANT

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT CAMÍ DE L’INSTITUT, 2, CP-03590 ALTEA ALACANT

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT PL. MARQUÉS DE RAFAL SUBIDA DE S. ANTONIO, 1, 
CP-03300

ORIHUELA ALACANT

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT AV. MESTRE MELCHOR BOTELLA, 10, CP-03206 ELX ALACANT

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT C/ VICENTE ALEIXANDRE, 12, CP-03440 IBI ALACANT

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT PL. DE ESPAÑA, 14, CP-03660 NOVELDA ALACANT

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT C/ 9 D'OCTUBRE, 4-b, CP-03700 DÉNIA ALACANT

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT C/ TORREVIEJA, 3, CP-03160 ALMORADÍ ALACANT

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT C/ CARRERO, 51, CP-12500 VINARÒS CASTELLÓ

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT C/ JOSÉ PRADAS GALLEN, S/N, ED. B-2.ª, CP-12006 CASTELLÓ CASTELLÓ

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT C/ MANUEL CUBEDO I GINER, 7-1.º, CP-12530 BORRIANA CASTELLÓ

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT C/ JOSÉ PRADAS GALLEN, S/N, ED. B-1.ª, CP-12006 CASTELLÓ CASTELLÓ

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT C/ ORFELINO ALMELA, 10, ENTRESOL, CP-12400 SEGORBE CASTELLÓ

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT C/ AMADÍS DE GAULA, S/N, (CEIP NTRA. SRA. DEL 
CARMEN), CP-46022

VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT C/ ERUDITO PAGÉS, S/N (CEIP TORREFIEL), CP-46019 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT C/ ALBALAT, 1-2.º (CASA DE LA JOVENTUT), CP-46500 SAGUNT VALÈNCIA

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT C/ SAN JUAN BAUTISTA, 22 (C.P. SAN JUAN BAUTISTA), 
CP-46900

TORRENT VALÈNCIA

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT C/ LA PEDRERA, S/N, (POL. ALCODAR-EDIF. MERCAT 
GANDIA), CP-46701

GANDIA VALÈNCIA

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT C/ TAVERNES DE LA VALLDIGNA, 1, CP-46600 ALZIRA VALÈNCIA

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT AV. PLA DEL ARC, S/N (VILLA ANGELS), CP-46160 LLÍRIA VALÈNCIA

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT C/ GARCÉS VERICAT, 12 (CP SAN LUIS), CP-46360 BUÑOL VALÈNCIA

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT C/ PINTOR JUAN FRANCÉS GANDÍA, 1 (EDIF. EOI), CP-
46800

XÀTIVA VALÈNCIA

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT C/ PINTOR GASSENT, S/N (CP SANTO CÁLIZ), CP-46013 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT C/ TIRANT LO BLANCH, 3, CP-46013 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT C/ MIGUEL PAREDES, 5 BIS, (CP GASPAR GIL POLO), 
CP-46018

VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT C/ TIRANT LO BLANCH, 3, CP-46013 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT C/ MIGUEL PAREDES, 5 BIS, (CP GASPAR GIL POLO), 
CP-46018

VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT PL. NOU D'OCTUBRE, 11, CP-46100 BURJASSOT VALÈNCIA

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT C/ XIQUET DE QUART, 4 (CEIP VILLAR PALASÍ), CP-
46930

QUART DE 
POBLET

VALÈNCIA
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CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT CTRA. MOIXENT, KM. 1 (C.E.E. ONTINYENT), CP-46870 ONTINYENT VALÈNCIA

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT PL. MESTRE ALBUIXECH, 4 (CP EL CONVENT), CP-46260 ALBERIC VALÈNCIA

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT C/ BEATO GALVEZ, 4, CP-46300 UTIEL VALÈNCIA

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT AV. PINTOR JUAN FRANCÉS GANDÍA, S/N, (E.O.I.), CP-
46800

XÀTIVA VALÈNCIA

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT CTRA. VALÈNCIA-CHESTE, S/N (COMPLEJO EDU. 
CHESTE), CP-46380

CHESTE VALÈNCIA

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT C/ POLICÍA LOCAL, S/N, CP-46900 TORRENT VALÈNCIA

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT AV. DOCTOR GARCÍA ROGEL, S/N (CEE ANT. 
SEQUEROS), CP-03300

ORIHUELA ALACANT

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT AV. DE LA LLIBERTAT, S/N, CP-12500 VINARÒS CASTELLÓ

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT C/ PACO PIERRA, 20, CP-46013 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT C/ SAN CRISPÍN, 14, CP-03600 ELDA ALACANT

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT PROL. C/ JOSÉ PRADAS GALLENT, S/N EDIF. B, CP-12006 CASTELLÓ CASTELLÓ

CONS. D’EDUCACIÓ, CULTURA I ESPORT C/ BAHÍA, 2, CP-03008 ALACANT ALACANT

CONS. SANITAT AV. CATALUÑYA, 21, CP-46020 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. SANITAT PL. JAUME I, 5, CP-03700 DÉNIA ALACANT

CONS. SANITAT C/ L’ALBEREDA, 41, CP-03800 ALCOI ALACANT

CONS. SANITAT C/ MAGALLANES, 16, CP-03600 ELDA ALACANT

CONS. SANITAT PL. ESPAÑA, 6, CP-03010 ALACANT ALACANT

CONS. SANITAT CTRA. ORIHUELA-ALMORADI, CP-03314 ORIHUELA ALACANT

CONS. SANITAT C/ PENÍSCOLA, 21-1.ª, CP-12580 BENICARLÓ CASTELLÓ

CONS. SANITAT AV. DEL MAR, 12, CP-12003 CASTELLÓ CASTELLÓ

CONS. SANITAT AV. CATALUNYA, 21, CP-46020 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. SANITAT C/ SANT VICENT MÀRTIR, 83, CP-46007 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. SANITAT BULEVAR SUR S/N CP-46026 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. SANITAT PL. ESCOLES PIES, 1, CP-46300 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. SANITAT C/ PERE BONFILL, 8-10, CP-46008 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. SANITAT C/ ARABISTA AMBROSIO HUICI, 30, CP-46013 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. SANITAT C/ DUQUE CARLOS DE BORJA, CP-46700 GANDIA VALÈNCIA

CONS. SANITAT PL. LA SEU, 2, CP-46800 XÀTIVA VALÈNCIA

CONS. SANITAT C/ MICER MASCO, 31, CP-46010 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. SANITAT AV. GIL DE ATROCILLO, S/N, CP-12500 VINARÒS VALÈNCIA

CONS. SANITAT AV. BENICÀSSIM, S/N, CP-12004 CASTELLÓ CASTELLÓ

CONS. SANITAT CTRA. VILA-REAL-BURRIANA, KM. 0’5, CP-12540 VILA-REAL CASTELLÓ

CONS. SANITAT AV. RAMÓN Y CAJAL, S/N, CP-46500 SAGUNT VALÈNCIA

CONS. SANITAT AV. BLASCO IBAÑEZ, 17, CP-46010 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. SANITAT C/ SANT CLEMENT, 12, CP-46015 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. SANITAT BULEVAR SUR, S/N, CP-46026 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. SANITAT C/ DOLORES IBARRURI, 3, CP-46920 MISLATA VALÈNCIA

CONS. SANITAT PARAJE CASABLANCA, S/N, CP46340 REQUENA VALÈNCIA

CONS. SANITAT AV. GASPAR AGUILAR, 90, CP-46017 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. SANITAT CTRA. CORBERA, KM. 1, CP-46600 ALZIRA VALÈNCIA

CONS. SANITAT PASSEIG DE GERMANIES, 71, CP-46702 GANDIA VALÈNCIA

CONS. SANITAT PARTIDA BENIADLA, S/N, CP-03700 DÉNIA ALACANT
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CONS. SANITAT CTRA. XATIVA-SILLA, KM. 2, CP-46800 XÀTIVA VALÈNCIA

CONS. SANITAT POLIGON CARAMANXELL, S/N, CP-03804 ALCOI ALACANT

CONS. SANITAT AV. ALCALDE EN JAUME BOTELLA, CP-03570 LA VILA JOIOSA ALACANT

CONS. SANITAT CTRA. ALACANT-VALÈNCIA, S/N, CP-03550 SANT JOAN 
D’ALACANT 

ALACANT

CONS. SANITAT CTRA. ELDA-SAX, PTDA. LA TORRETA, CP-03600 ELDA ALACANT

CONS. SANITAT C/ PINTOR BAEZA, 12, CP-03010 ALACANT ALACANT

CONS. SANITAT C/ CAMINO DE LA ALMAZARRA, 11, CP-03203 ELX ALACANT

CONS. SANITAT C/ TONICO SANSANO MORA, 14, CP-03293 ELX ALACANT

CONS. SANITAT CTRA. ORIHUELA-ALMORADI, S/N, CP-03314 ORIHUELA ALACANT

CONS. SANITAT CTRA. CV-95 TORREVIEJA-S. MIGUEL, CP-03186 TORREVIEJA ALACANT

CONS. SANITAT AV. DEL CID, 65, CP-46014 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. SANITAT HOSPITAL LA MAGDALENA, PTDA. BOVALAR, CP-
12005

CASTELLÓ CASTELLÓ

CONS. SANITAT AV. CAMPANAR, 21, CP-46009 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. SANITAT C/ AAIUN, S/N, CP-03010 ALACANT ALACANT

CONS. SANITAT CUADRA COLLET, 32, CP-12004 CASTELLÓ CASTELLÓ

CONS. SANITAT C/ PORTACELI, S/N, CP-46117 SERRA VALÈNCIA

CONS. SANITAT C/ SAN LAZARO, S/N, CP-46017 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. SANITAT PARTIDA PLANA EST, 4, CP-03700 DÉNIA ALACANT

CONS. SANITAT C/ LILLO JUAN, 137, CP-03690 SANT VICENT DEL 
RASPEIG

ALACANT

CONS. SANITAT PL. HORT DE SOGUEROS, 12, CP-12001 CASTELLÓ CASTELLÓ

CONS. SANITAT GRAN VÍA FERNANDO EL CATOLICO, 74, CP-46008 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. SANITAT C/ GIRONA, 26, CP-03001 ALACANT ALACANT

CONS. SANITAT C/ ISABEL DE VILLENA, 2, CP-46011 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. SANITAT AV. BLASCO IBAÑEZ, 17, CP-46010 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. SANITAT C/JUAN DE GARAY, 21, CP-46017 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. SANITAT AV TRES CRUCES, S/N CP-46014 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. SANITAT AV. FRANCISCO CERDÀ, 3, CP-46870 ONTINYENT VALÈNCIA

CONS. SANITAT AV. DE BENICASIM, S/N, CP-12004 CASTELLÓ CASTELLÓ

CONS. SANITAT CTRA. NACIONAL 332, KM. 113, CP-03550 SANT JOAN 
D’ALACANT

ALACANT

CONS. SANITAT C/ TOMAS ORTUÑO, 69, 4.ª PLANTA, CP-03501 BENIDORM ALACANT

CONS. SANITAT C/ ANTONIO MORA FERRÁNDEZ, NÚM. 11, CP-03202 ELX ALACANT

CONS. D’ECONOMIA, INDÚSTRIA, TURISME I OCUPACIÓ C/ COLOM, 32 CP-46004 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. D’ECONOMIA, INDÚSTRIA, TURISME I OCUPACIÓ C/ GREGORIO GEA, 27 CP-46009 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. D’ECONOMIA, INDÚSTRIA, TURISME I OCUPACIÓ C/ CHURRUCA, 29 CP-03003 ALACANT ALACANT

CONS. D’ECONOMIA, INDÚSTRIA, TURISME I OCUPACIÓ RAMBLA MÉNDEZ NÚÑEZ, 41 CP-03002 ALACANT ALACANT

CONS. D’ECONOMIA, INDÚSTRIA, TURISME I OCUPACIÓ C/GERMANS BOU, 47 CP-12003 CASTELLÓ CASTELLÓ

CONS. D’ECONOMIA, INDÚSTRIA, TURISME I OCUPACIÓ C/CAVALLERS, 8 CP-12001 CASTELLÓ CASTELLÓ

CONS. D’ECONOMIA, INDÚSTRIA, TURISME I OCUPACIÓ C/ NAVARRO REVERTER, 2, CP-46004 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. D’ECONOMIA, INDÚSTRIA, TURISME I OCUPACIÓ PASAJE RIBALTA, 10, ENTRESUELO, CP-12004 CASTELLÓ CASTELLÓ

CONS. D’ECONOMIA, INDÚSTRIA, TURISME I OCUPACIÓ C/ PINTOR LLORENÇ CASANOVA, 6, CP-03003 ALACANT ALACANT

CONS. D’ECONOMIA, INDÚSTRIA, TURISME I OCUPACIÓ AV. BARÓ DE CÀRCER, 36, CP-46001 VALÈNCIA VALÈNCIA
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CONS. D’ECONOMIA, INDÚSTRIA, TURISME I OCUPACIÓ C/ CAMÍ DE FERRANDEZ, 5, CP-03271 ELX ALACANT

CONS. D’ECONOMIA, INDÚSTRIA, TURISME I OCUPACIÓ C/ FERNANDO MADROÑAL, 50, CP-03007 ALACANT ALACANT

CONS. D’ECONOMIA, INDÚSTRIA, TURISME I OCUPACIÓ C/ ROMERO, S/N, CP-03600 ELDA ALACANT

CONS. D’ECONOMIA, INDÚSTRIA, TURISME I OCUPACIÓ PDA. ESCORRATEL, 13 A, CP-03317 ORIHUELA ALACANT

CONS. D’ECONOMIA, INDÚSTRIA, TURISME I OCUPACIÓ AV. CORTS VALÈNCIANES, 2, CP-12580 BENICARLÓ CASTELLÓ

CONS. D’ECONOMIA, INDÚSTRIA, TURISME I OCUPACIÓ C/ VENÈCIA, 35, CP-12006 CASTELLÓ CASTELLÓ

CONS. D’ECONOMIA, INDÚSTRIA, TURISME I OCUPACIÓ C/ RICARDO FUSTER, S/N, CP-46960 ALDAIA VALÈNCIA

CONS. D’ECONOMIA, INDÚSTRIA, TURISME I OCUPACIÓ CTRA. BOCAIRENT, S/N, CP-46870 ONTINYENT VALÈNCIA

CONS. D’ECONOMIA, INDÚSTRIA, TURISME I OCUPACIÓ C/ SANT VICENT FERRER, 1 BIS, CP-46470 CATARROJA VALÈNCIA

CONS. D’ECONOMIA, INDÚSTRIA, TURISME I OCUPACIÓ C/ PINTOR VILAR, 1, CP-46010 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. D’ECONOMIA, INDÚSTRIA, TURISME I OCUPACIÓ C/ OLIVA, 47, CP-46702 GANDIA VALÈNCIA

CONS. D’ECONOMIA, INDÚSTRIA, TURISME I OCUPACIÓ ALQUERÍA DEL MORET, S/N, CP-46210 PICANYA VALÈNCIA

CONS. D’ECONOMIA, INDÚSTRIA, TURISME I OCUPACIÓ C/ CIUTAT DEL FERROL, S/N, CP-46988 PATERNA VALÈNCIA

CONS. D’ECONOMIA, INDÚSTRIA, TURISME I OCUPACIÓ AV. ARAGÓ, 30-EDIFICI EUROPA, CP-46021 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. D’ECONOMIA, INDÚSTRIA, TURISME I OCUPACIÓ C/ CHURRUCA, 29, CP-03003 ALACANT ALACANT

CONS. D’ECONOMIA, INDÚSTRIA, TURISME I OCUPACIÓ AV. GERMANS BOU, 47, CP-12003 CASTELLÓ CASTELLÓ

CONS. D’ECONOMIA, INDÚSTRIA, TURISME I OCUPACIÓ PL. ALFONSO EL MAGNANIMO, 15, CP-46003 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. DE BENESTAR SOCIAL PASSEIG DE L’ALBEREDA, 16, CP-46010 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. DE BENESTAR SOCIAL C/ NÁQUERA, 9, CP-46003 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. DE BENESTAR SOCIAL C/ TEATRE, 37 Y 39, CP-03001 ALACANT ALACANT

CONS. DE BENESTAR SOCIAL AV. GERMANS BOU, 81, CP-12003 CASTELLÓ CASTELLÓ

CONS. DE BENESTAR SOCIAL AV. BARÓ DE CARCER, 36, CP-46001 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. DE GOVERNACIÓ I JUSTÍCIA C/ HISTORIADOR CHABÁS, 2, CP-46003 VALÈNCIA VALÈNCIA

CONS. DE GOVERNACIÓ I JUSTÍCIA AV. CAMP DE TURIA, S/N, CP-46183. L'ELIANA VALÈNCIA

CONS. DE GOVERNACIÓ I JUSTÍCIA C/ RAMBLA MENDEZ NÚÑEZ, 41, TORRE 
GENERALITAT, CP-03002

ALACANT ALACANT

CONS. DE GOVERNACIÓ I JUSTÍCIA C/ MAJOR, 78, CASA DELS CARAGOLS, CP-12001 CASTELLÓ CASTELLÓ

CONS. DE GOVERNACIÓ I JUSTÍCIA PL. SAN NICOLAS, 2, CP-46001 VALÈNCIA VALÈNCIA

INSTITUT VALENCIÀ D'ESTADÍSTICA PL. NÀPOLS I SICILIA, 10, CP-46003 VALÈNCIA VALÈNCIA

SERVICI VALÈNCIA D’OCUPACIÓ I FORMACIÓ AV. NAVARRO REVERTER, 2, BAJO, CP-46004 VALÈNCIA VALÈNCIA

SERVICI VALÈNCIA D’OCUPACIÓ I FORMACIÓ C/ PINTOR LORENZO CASANOVA, 6, CP-03003 ALACANT ALACANT

SERVICI VALÈNCIA D’OCUPACIÓ I FORMACIÓ PASEO RIBALTA, 10 ENTRESUELO, CP-12004 CASTELLÓ CASTELLÓ

SERVICI VALÈNCIA D’OCUPACIÓ I FORMACIÓ AV. BARÓ DE CARCER, 36, CP-46001 VALÈNCIA VALÈNCIA

INSTITUT VALENCIÀ DE SEGURETAT I SALUT EN EL TREBALL C/ VALÈNCIA, 32, CP-46100 BURJASSOT VALÈNCIA

INSTITUT VALENCIÀ DE SEGURETAT I SALUT EN EL TREBALL C/ HONDÓN DE LOS FRAILES, 1, CP-03005 ALACANT ALACANT

INSTITUT VALENCIÀ DE SEGURETAT I SALUT EN EL TREBALL CTRA. N-340 VALÈNCIA-BARCELONA, KM. 68’4, CP-
12004

CASTELLÓ CASTELLÓ

* * * * * * 
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ANEXO

Unidades de registro habilitadas para la anotación e inscripción de facturas en la Administración de la Generalitat 
y entidades autónomas de carácter administrativo

CONSELLERIAS-ENTIDADES AUTÓNOMAS DIRECCIÓN POBLACIÓN PROVINCIA

PRESIDENCIA C/ EN BOU, 9-11, CP– 46001 VALENCIA VALENCIA

PRESIDENCIA C/ CABALLEROS, 2, CP-46003 VALENCIA VALENCIA

CONS. PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIM. Y AGUA C/ EN BOU 9-11, CP-46001 VALENCIA VALENCIA

CONS. PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIM. Y AGUA C/ CABALLEROS, 2, CP-46003 VALENCIA VALENCIA

CONS. PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIM. Y AGUA C/ MAYOR, 78, CP-12001 CASTELLÓN CASTELLÓN

CONS. PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIM. Y AGUA AVDA. DOCTOR GADEA, 10-PLANTA 1, CP-03001 ALICANTE ALICANTE

CONS. PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIM. Y AGUA C/ GREGORIO GEA, 14, CP-46009 VALENCIA VALENCIA

CONS. PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIM. Y AGUA C/ CABALLEROS, 9, CP-46001 VALENCIA VALENCIA

CONS. PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIM. Y AGUA CIUDAD JUSTICIA, AVDA. DEL SALER, 14, CP-46012 VALENCIA VALENCIA

CONS. PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIM. Y AGUA C/ DEL FONDO, 3, CP-03510 CALLOSA D'EN 
SARRIÀ

ALICANTE

CONS. PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIM. Y AGUA C/ SALIDA A FRAGA, 9, CP-03820 COCENTAINA ALICANTE

CONS. PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIM. Y AGUA C/ELCHE-DOLORES, KM 1, CP-03290 ELCHE ALICANTE

CONS. PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIM. Y AGUA AVDA. ALFONSO X EL SABIO, 40, CP-03660 NOVELDA ALICANTE

CONS. PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIM. Y AGUA C/ LOPEZ POZAS, S/N, EDIFICIO PROP, CP-03300 ORIHUELA ALICANTE

CONS. PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIM. Y AGUA C/ SAN ELOY, 6, CP-03780 PEGO ALICANTE

CONS. PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIM. Y AGUA URB. RAJOLETES II – AVDA. MUTXAMEL, S/N, CP-03550 SANT JOAN 
D'ALACANT

ALICANTE

CONS. PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIM. Y AGUA C/ POETISA ELENA MONTIEL, S/N, APDO. CORREOS 
NÚM. 188, CP-03400

VILLENA ALICANTE

CONS. PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIM. Y AGUA MUELLE PESQUERO, S/N, CP-03001 ALICANTE ALICANTE

CONS. PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIM. Y AGUA C/ PROFESOR MANUEL SALA, 2, CP-03003 ALICANTE ALICANTE

CONS. PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIM. Y AGUA CTRA. DE XODOS, KM 0,5, CP-12120 LUCENA DEL 
CID

CASTELLÓN

CONS. PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIM. Y AGUA CTRA. MORELLA – FORCALL, KM. 4, CP-12300 MORELLA CASTELLÓN

CONS. PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIM. Y AGUA C/ JAUME I, 17, CP-12600 LA VALL D’UIXÓ CASTELLÓN

CONS. PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIM. Y AGUA C/ FRAY LUIS AMIGÓ, 11, CP-12400 SEGORBE CASTELLÓN

CONS. PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIM. Y AGUA PZA. IGLESIA, 11, CP-12194 VALL D'ALBA CASTELLÓN

CONS. PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIM. Y AGUA CTRA. ONDA, KM. 3, CP-12540 VILA-REAL CASTELLÓN

CONS. PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIM. Y AGUA C/ HOSPITAL, 5, CP-12500 VINARÒS CASTELLÓN

CONS. PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIM. Y AGUA AVDA. CONSTITUCIÓN, 38, CP-12170 SANT MATEU CASTELLÓN

CONS. PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIM. Y AGUA C/ HERMANOS BOU, 47, CP-12003 CASTELLÓN CASTELLÓN

CONS. PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIM. Y AGUA C/ PABLO IGLESIAS, 10, 3.º, CP-46960 ALDAIA VALENCIA

CONS. PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIM. Y AGUA C/ TRINQUET, 64, CP-46470 CATARROJA VALENCIA

CONS. PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIM. Y AGUA C/ PINTOR SOROLLA, 4, CP-46600 ALZIRA VALENCIA

CONS. PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIM. Y AGUA AVDA. DE CASTELLÓN, 19, CP-46240 CARLET VALENCIA

CONS. PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIM. Y AGUA C/ COFRENTES, 6, CP-46620 AYORA VALENCIA

CONS. PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIM. Y AGUA C/ DE LES ESCOLES, S/N, CP-46841 CASTELLÓ DE 
RUGAT

VALENCIA

CONS. PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIM. Y AGUA C/ VIOLINISTA MATAS, 5, BAJO, CP-46870 ONTINYENT VALENCIA

CONS. PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIM. Y AGUA C/ FOTÓGRAFO BELENGUER, NÚM. 2, CP-46176 CHELVA VALENCIA
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CONS. PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIM. Y AGUA POLÍGONO AGROINDUSTRIAL LA MURTA, CP-46370 CHIVA VALENCIA

CONS. PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIM. Y AGUA C/ CONCORDIA, 4, CP-46134 FOIOS VALENCIA

CONS. PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIM. Y AGUA C/ PLA DE RASCANYA, S/N, CP-46160 LLÍRIA VALENCIA

CONS. PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIM. Y AGUA C/ METGE JOAN PESET, 2, CP-46499 CULLERA VALENCIA

CONS. PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIM. Y AGUA AVDA. REPÚBLICA ARGENTINA, 28-3, CP-46702 GANDIA VALENCIA

CONS. PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIM. Y AGUA AVDA. DEL ARRABAL, 9, CP-46340 REQUENA VALENCIA

CONS. PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIM. Y AGUA PZA. TRINIDAD, 2, CP-46500 SAGUNTO VALENCIA

CONS. PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIM. Y AGUA PZA. AYUNTAMIENTO, 1, 2.º, CP-46143 TORREBAJA VALENCIA

CONS. PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIM. Y AGUA AVDA. DEL DEPORTE, 1, CP-46300 UTIEL VALENCIA

CONS. PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIM. Y AGUA CTRA. DE SIMAT, S/N, CP-46800 XÀTIVA VALENCIA

CONS. PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIM. Y AGUA AVDA. CONSTITUCIÓN, 22, CP-46810 ENGUERA VALENCIA

CONS. PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIM. Y AGUA C/ PINTOR GOYA, 8, CP-46100 BURJASSOT VALENCIA

CONS. PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIM. Y AGUA CTRA. ALICANTE-VALENCIA, KM. 276,5 CP-46460 SILLA VALENCIA

CONS. PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIM. Y AGUA PZA. VALENTÍN GARCÍA TENA, 1, CP-46340 REQUENA VALENCIA

CONS. PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIM. Y AGUA C/ AMADEO DE SABOYA, 2, CP-46010 VALENCIA VALENCIA

CONS. PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIM. Y AGUA GREGORIO GEA, 27, CP-46009 VALENCIA VALENCIA

CONS. PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIM. Y AGUA PZA. MANISES, 1, CP-46003 VALENCIA VALENCIA

CONS. PRESIDENCIA Y AGRICULTURA, PESCA, ALIM. Y AGUA PZA. NULES, 2, CP-46003 VALENCIA VALENCIA

CONS. DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA C/ PALAU, 12, CP-46003 VALENCIA VALENCIA

CONS. DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA C/ CHURRUCA, 25, CP-03003 ALICANTE ALICANTE

CONS. DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA PLAZA TETUÁN, 38-39, CP-12001 CASTELLÓN CASTELLÓN

CONS. DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA C/GREGORIO GEA, 14, CP-46009 VALENCIA VALENCIA

CONS. DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA C/ SANTO CÁLIZ, 2, CP-46001 VALENCIA VALENCIA

CONS. INFRAESTRUCTURAS, TERRITORIO Y MEDIO AMBIENTE AVDA. BLASCO IBÁÑEZ, 50, CP-46010 VALENCIA VALENCIA

CONS. INFRAESTRUCTURAS, TERRITORIO Y MEDIO AMBIENTE C/ FRANCISCO CUBELLS, 7, CP-46011 VALENCIA VALENCIA

CONS. INFRAESTRUCTURAS, TERRITORIO Y MEDIO AMBIENTE C/ GREGORIO GEA, 27, CP-46009 VALENCIA VALENCIA

CONS. INFRAESTRUCTURAS, TERRITORIO Y MEDIO AMBIENTE AVDA. HERMANOS BOU, 47, CP-12003 CASTELLÓN CASTELLÓN

CONS. INFRAESTRUCTURAS, TERRITORIO Y MEDIO AMBIENTE AVDA. DEL MAR, 16, CP-12003 CASTELLÓN CASTELLÓN

CONS. INFRAESTRUCTURAS, TERRITORIO Y MEDIO AMBIENTE C/ CHURRUCA, 29, CP-03003 ALICANTE ALICANTE

CONS. INFRAESTRUCTURAS, TERRITORIO Y MEDIO AMBIENTE AVDA. AGUILERA, 1, CP-03007 ALICANTE ALICANTE

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE AVDA. CAMPANAR, 32, CP-46015 VALENCIA VALENCIA

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE AVDA. DEL MAR, 23, CP-12003 CASTELLÓN CASTELLÓN

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE C/ CARRATALÁ, 47, CP-03007 ALICANTE ALICANTE

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE C/ GREGORIO GEA, 14, CP-46009 VALENCIA VALENCIA

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE CARRETERA DE MADRID, S/N, CP-46380 CHESTE VALENCIA

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE C/ GENARO LAHUERTA, 25, 1.º, CP-46010 VALENCIA VALENCIA

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE AVDA. CAMPANAR, 32-EDIFICIO ERMITA, CP-46015 VALENCIA VALENCIA

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE AVDA. CONSTITUCIÓN, 284, CP-46019 VALENCIA VALENCIA

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE C/ PROFESOR BELTRÁN BÁGUENA, 5, CP-46009 VALENCIA VALENCIA

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE AVDA. AGUILERA, 1, CP-03007 ALICANTE ALICANTE

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE C/SAN PÍO V, 9 CP-46010 VALENCIA VALENCIA

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE C/DEL CASTELL S/N CP-46500 SAGUNTO VALENCIA

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE PLA DE L’OM, S/N CP-12179 TÍRIG CASTELLÓN
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CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE AVDA MEDITERRÁNEO, S/N CP-12530 BURRIANA CASTELLÓN

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE PASEO ALAMEDA, 22, CP-46010 VALENCIA VALENCIA

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE C/ GUILLÉN DE CASTRO, 3, CP-03007 ALICANTE ALICANTE

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE C/ PASEÍTO DE RAMIRO, 15, CP-03002 ALICANTE ALICANTE

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE PZA. MARQUÉS DE RAFAL, 1, CP-03300 ORIHUELA ALICANTE

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE C/ RAFALENA, 29, CP-12003 CASTELLÓN CASTELLÓN

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE C/ HOSPITAL, 13, CP-46001 VALENCIA VALENCIA

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE C/ GERONA, 4, CP-03001 ALICANTE ALICANTE

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE AVDA. MESTRE MELCHOR BOTELLA, 10, CP-03206 ELCHE ALICANTE

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE C/ MAESTRE JOSÉ RIBERA MONTÉS, 10, CP-03802 ALCOY ALICANTE

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE C/ GUILLEM TATO, 26, BAJO, CP-03600 ELDA ALICANTE

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE CAMINO DEL INSTITUT, 2, CP-03590 ALTEA ALICANTE

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE PZA. MARQUÉS DE RAFAL SUBIDA DE S. ANTONIO, 1, 
CP-03300

ORIHUELA ALICANTE

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE AVDA. MESTRE MELCHOR BOTELLA, 10, CP-03206 ELCHE ALICANTE

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE C/ VICENTE ALEIXANDRE, 12, CP-03440 IBI ALICANTE

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE PZA. DE ESPAÑA, 14, CP-03660 NOVELDA ALICANTE

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE C/ 9 DE OCTUBRE, 4-b, CP-03700 DÉNIA ALICANTE

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE C/ TORREVIEJA, 3, CP-03160 ALMORADI ALICANTE

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE C/ CARRERO, 51, CP-12500 VINARÒS CASTELLÓN

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE C/ JOSÉ PRADAS GALLEN, S/N, ED. B-2.ª, CP-12006 CASTELLÓN CASTELLÓN

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE C/ MANUEL CUBEDO I GINER, 7-1.º, CP-12530 BURRIANA CASTELLÓN

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE C/ JOSÉ PRADAS GALLEN, S/N, ED. B-1.ª, CP-12006 CASTELLÓN CASTELLÓN

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE C/ ORFELINO ALMELA, 10, ENTRESOL, CP-12400 SEGORBE CASTELLÓN

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE C/ AMADÍS DE GAULA, S/N, (CEIP NTRA. SRA. DEL 
CARMEN), CP-46022

VALENCIA VALENCIA

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE C/ ERUDITO PAGÉS, S/N (CEIP TORREFIEL), CP-46019 VALENCIA VALENCIA

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE C/ ALBALAT, 1-2.º (CASA DE LA JOVENTUT), CP-46500 SAGUNTO VALENCIA

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE C/ SAN JUAN BAUTISTA, 22 (C.P. SAN JUAN BAUTISTA), 
CP-46900

TORRENT VALENCIA

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE C/ LA PEDRERA, S/N, (POL. ALCODAR-EDIF. MERCAT 
GANDIA), CP-46701

GANDIA VALENCIA

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE C/ TAVERNES DE LA VALLDIGNA, 1, CP-46600 ALZIRA VALENCIA

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE AVDA. PLA DEL ARC, S/N (VILLA ANGELS), CP-46160 LLÍRIA VALENCIA

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE C/ GARCÉS VERICAT, 12 (CP SAN LUIS), CP-46360 BUÑOL VALENCIA

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE C/ PINTOR JUAN FRANCÉS GANDÍA, 1 (EDIF. EOI), CP-
46800

XÀTIVA VALENCIA

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE C/ PINTOR GASSENT, S/N (CP SANTO CÁLIZ), CP-46013 VALENCIA VALENCIA

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE C/ TIRANT LO BLANCH, 3, CP-46013 VALENCIA VALENCIA

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE C/ MIGUEL PAREDES, 5 BIS, (CP GASPAR GIL POLO), 
CP-46018

VALENCIA VALENCIA

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE PL. NOU DE OCTUBRE, 11, CP-46100 BURJASSOT VALENCIA

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE C/ XIQUET DE QUART, 4 (CEIP VILLAR PALASÍ), CP-
46930

QUART DE 
POBLET

VALENCIA

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE CTRA. MOIXENT, KM. 1 (C.E.E. ONTINYENT), CP-46870 ONTINYENT VALENCIA

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE PL. MESTRE ALBUIXECH, 4 (CP EL CONVENT), CP-46260 ALBERIC VALENCIA
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CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE C/ BEATO GALVEZ, 4, CP-46300 UTIEL VALENCIA

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE AVDA. PINTOR JUAN FRANCÉS GANDÍA, S/N, (E.O.I.), 
CP-46800

XÀTIVA VALENCIA

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE CTRA. VALENCIA-CHESTE, S/N (COMPLEJO EDU. 
CHESTE), CP-46380

CHESTE VALENCIA

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE C/ POLICÍA LOCAL, S/N, CP-46900 TORRENT VALENCIA

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE AVDA. DOCTOR GARCÍA ROGEL, S/N (CEE ANT. 
SEQUEROS), CP-03300

ORIHUELA ALICANTE

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE AVDA. DE LA LIBERTAD, S/N, CP-12500 VINARÒS CASTELLÓN

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE C/ PACO PIERRA, 20, CP-46013 VALENCIA VALENCIA

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE C/ SAN CRISPÍN, 14, CP-03600 ELDA ALICANTE

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE PROL. C/ JOSÉ PRADAS GALLENT, S/N EDIF. B, CP-12006 CASTELLÓN CASTELLÓN

CONS. EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE C/ BAHÍA, 2, CP-03008 ALICANTE ALICANTE

CONS. SANIDAD AVDA. CATALUÑA, 21, CP-46020 VALENCIA VALENCIA

CONS. SANIDAD PL. JAUME I, 5, CP-03700 DÉNIA ALICANTE

CONS. SANIDAD C/ L'ALAMEDA, 41, CP-03800 ALCOY ALICANTE

CONS. SANIDAD C/ MAGALLANES, 16, CP-03600 ELDA ALICANTE

CONS. SANIDAD PZA. ESPAÑA, 6, CP-03010 ALICANTE ALICANTE

CONS. SANIDAD CTRA. ORIHUELA-ALMORADI, CP-03314 ORIHUELA ALICANTE

CONS. SANIDAD C/ PEÑÍSCOLA, 21-1.ª, CP-12580 BENICARLÓ CASTELLÓN

CONS. SANIDAD AVDA. DEL MAR, 12, CP-12003 CASTELLÓN CASTELLÓN

CONS. SANIDAD AVDA. CATALUÑA, 21, CP-46020 VALENCIA VALENCIA

CONS. SANIDAD C/ SAN VICENTE MÁRTIR, 83, CP-46007 VALENCIA VALENCIA

CONS. SANIDAD BULEVAR SUR S/N CP-46026 VALENCIA VALENCIA

CONS. SANIDAD PZA. ESCUELAS PIAS, 1, CP-46300 VALENCIA VALENCIA

CONS. SANIDAD C/ PERE BONFILL, 8-10, CP-46008 VALENCIA VALENCIA

CONS. SANIDAD C/ ARABISTA AMBROSIO HUICI, 30, CP-46013 VALENCIA VALENCIA

CONS. SANIDAD C/ DUQUE CARLOS DE BORJA, CP-46700 GANDIA VALENCIA

CONS. SANIDAD PZA. LA SEU, 2, CP-46800 XÀTIVA VALENCIA

CONS. SANIDAD C/ MICER MASCO, 31, CP-46010 VALENCIA VALENCIA

CONS. SANIDAD AVDA. GIL DE ATROCILLO, S/N, CP-12500 VINARÒS VALENCIA

CONS. SANIDAD AVDA. BENICÀSSIM, S/N, CP-12004 CASTELLÓN CASTELLÓN

CONS. SANIDAD CTRA. VILA-REAL-BURRIANA, KM. 0’5, CP-12540 VILA-REAL CASTELLÓN

CONS. SANIDAD AVDA. RAMÓN Y CAJAL, S/N, CP-46500 SAGUNTO VALENCIA

CONS. SANIDAD AVDA. BLASCO IBAÑEZ, 17, CP-46010 VALENCIA VALENCIA

CONS. SANIDAD C/ SAN CLEMENTE, 12, CP-46015 VALENCIA VALENCIA

CONS. SANIDAD BULEVAR SUR, S/N, CP-46026 VALENCIA VALENCIA

CONS. SANIDAD C/ DOLORES IBARRURI, 3, CP-46920 MISLATA VALENCIA

CONS. SANIDAD PARAJE CASABLANCA, S/N, CP46340 REQUENA VALENCIA

CONS. SANIDAD AVDA. GASPAR AGUILAR, 90, CP-46017 VALENCIA VALENCIA

CONS. SANIDAD CTRA. CORBERA, KM. 1, CP-46600 ALZIRA VALENCIA

CONS. SANIDAD PASO GERMANIAS, 71, CP-46702 GANDIA VALENCIA

CONS. SANIDAD PARTIDA BENIADLA, S/N, CP-03700 DÉNIA ALICANTE

CONS. SANIDAD CTRA. XATIVA-SILLA, KM. 2, CP-46800 XÀTIVA VALENCIA

CONS. SANIDAD POLIGONO CARAMANXELL, S/N, CP-03804 ALCOY ALICANTE
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CONS. SANIDAD AVDA. ALCALDE EN JAUME BOTELLA, CP-03570 VILLAJOYOSA ALICANTE

CONS. SANIDAD CTRA. ALICANTE-VALENCIA, S/N, CP-03550 SANT JOAN 
D'ALACANT

ALICANTE

CONS. SANIDAD CTRA. ELDA-SAX, PTDA. LA TORRETA, CP-03600 ELDA ALICANTE

CONS. SANIDAD C/ PINTOR BAEZA, 12, CP-03010 ALICANTE ALICANTE

CONS. SANIDAD C/ CAMINO DE LA ALMAZARRA, 11, CP-03203 ELCHE ALICANTE

CONS. SANIDAD C/ TONICO SANSANO MORA, 14, CP-03293 ELCHE ALICANTE

CONS. SANIDAD CTRA. ORIHUELA-ALMORADI, S/N, CP-03314 ORIHUELA ALICANTE

CONS. SANIDAD CTRA. CV-95 TORREVIEJA-S. MIGUEL, CP-03186 TORREVIEJA ALICANTE

CONS. SANIDAD AVDA. DEL CID, 65, CP-46014 VALENCIA VALENCIA

CONS. SANIDAD HOSPITAL LA MAGDALENA, PTDA. BOVALAR, CP-
12005

CASTELLÓN CASTELLÓN

CONS. SANIDAD C/ AAIUN, S/N, CP-03010 ALICANTE ALICANTE

CONS. SANIDAD AVDA. CAMPANAR, 21, CP-46009 VALENCIA VALENCIA

CONS. SANIDAD CUADRA COLLET, 32, CP-12004 CASTELLÓN CASTELLÓN

CONS. SANIDAD C/ PORTACELI, S/N, CP-46117 SERRA VALENCIA

CONS. SANIDAD C/ SAN LAZARO, S/N, CP-46017 VALENCIA VALENCIA

CONS. SANIDAD PARTIDA PLANA EST, 4, CP-03700 DÉNIA ALICANTE

CONS. SANIDAD C/ LILLO JUAN, 137, CP-03690 SAN VICENTE 
DEL RASPEIG

ALICANTE

CONS. SANIDAD PL. HUERTO SOGUEROS, 12, CP-12001 CASTELLÓN CASTELLÓN

CONS. SANIDAD GRAN VÍA FERNANDO EL CATOLICO, 74, CP-46008 VALENCIA VALENCIA

CONS. SANIDAD C/ GIRONA, 26, CP-03001 ALICANTE ALICANTE

CONS. SANIDAD C/ ISABEL DE VILLENA, 2, CP-46011 VALENCIA VALENCIA

CONS. SANIDAD AVDA. BLASCO IBAÑEZ, 17, CP-46010 VALENCIA VALENCIA

CONS. SANIDAD C/JUAN DE GARAY, 21, CP-46017 VALENCIA VALENCIA

CONS. SANIDAD AVDA TRES CRUCES, S/N CP-46014 VALENCIA VALENCIA

CONS. SANIDAD AVDA. FRANCISCO CERDÀ, 3, CP-46870 ONTINYENT VALENCIA

CONS. SANIDAD AVD. DE BENICASIM, S/N, CP-12004 CASTELLÓN CASTELLÓN

CONS. SANIDAD CTRA. NACIONAL 332, KM. 113, CP-03550 SANT JOAN ALICANTE

CONS. SANIDAD C/ TOMAS ORTUÑO, 69, 4.ª PLANTA, CP-03501 BENIDORM ALICANTE

CONS. SANIDAD C/ ANTONIO MORA FERRÁNDEZ, NÚM. 11, CP-03202 ELCHE ALICANTE

CONS. ECONOMIA, INDUSTRIA, TURISMO Y EMPLEO C/ COLÓN, 32 CP-46004 VALENCIA VALENCIA

CONS. ECONOMIA, INDUSTRIA, TURISMO Y EMPLEO C/ GREGORIO GEA, 27 CP-46009 VALENCIA VALENCIA

CONS. ECONOMIA, INDUSTRIA, TURISMO Y EMPLEO C/ CHURRUCA, 29 CP-03003 ALICANTE ALICANTE

CONS. ECONOMIA, INDUSTRIA, TURISMO Y EMPLEO RAMBLA MÉNDEZ NÚÑEZ, 41 CP-03002 ALICANTE ALICANTE

CONS. ECONOMIA, INDUSTRIA, TURISMO Y EMPLEO C/GERMANS BOU, 47 CP-12003 CASTELLÓN CASTELLÓN

CONS. ECONOMIA, INDUSTRIA, TURISMO Y EMPLEO C/CAVALLERS, 8 CP-12001 CASTELLÓN CASTELLÓN

CONS. ECONOMIA, INDUSTRIA, TURISMO Y EMPLEO C/ NAVARRO REVERTER, 2, CP-46004 VALENCIA VALENCIA

CONS. ECONOMIA, INDUSTRIA, TURISMO Y EMPLEO PASAJE RIBALTA, 10, ENTRESUELO, CP-12004 CASTELLÓN CASTELLÓN

CONS. ECONOMIA, INDUSTRIA, TURISMO Y EMPLEO C/ PINTOR LLORENÇ CASANOVA, 6, CP-03003 ALICANTE ALICANTE

CONS. ECONOMIA, INDUSTRIA, TURISMO Y EMPLEO AVDA. BARÓN DE CARCER, 36, CP-46001 VALENCIA VALENCIA

CONS. ECONOMIA, INDUSTRIA, TURISMO Y EMPLEO C/ CAMÍ DE FERRANDEZ, 5, CP-03271 ELCHE ALICANTE

CONS. ECONOMIA, INDUSTRIA, TURISMO Y EMPLEO C/ FERNANDO MADROÑAL, 50, CP-03007 ALICANTE ALICANTE

CONS. ECONOMIA, INDUSTRIA, TURISMO Y EMPLEO C/ ROMERO, S/N, CP-03600 ELDA ALICANTE
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CONS. ECONOMIA, INDUSTRIA, TURISMO Y EMPLEO PDA. ESCORRATEL, 13 A, CP-03317 ORIHUELA ALICANTE

CONS. ECONOMIA, INDUSTRIA, TURISMO Y EMPLEO AVDA. CORTES VALENCIANAS, 2, CP-12580 BENICARLÓ CASTELLÓN

CONS. ECONOMIA, INDUSTRIA, TURISMO Y EMPLEO C/ VENECIA, 35, CP-12006 CASTELLÓN CASTELLÓN

CONS. ECONOMIA, INDUSTRIA, TURISMO Y EMPLEO C/ RICARDO FUSTER, S/N, CP-46960 ALDAIA VALENCIA

CONS. ECONOMIA, INDUSTRIA, TURISMO Y EMPLEO CTRA. BOCAIRENT, S/N, CP-46870 ONTINYENT VALENCIA

CONS. ECONOMIA, INDUSTRIA, TURISMO Y EMPLEO C/ SAN VICENTE FERRER, 1 BIS, CP-46470 CATARROJA VALENCIA

CONS. ECONOMIA, INDUSTRIA, TURISMO Y EMPLEO C/ PINTOR VILAR, 1, CP-46010 VALENCIA VALENCIA

CONS. ECONOMIA, INDUSTRIA, TURISMO Y EMPLEO C/ OLIVA, 47, CP-46702 GANDIA VALENCIA

CONS. ECONOMIA, INDUSTRIA, TURISMO Y EMPLEO ALQUERÍA DEL MORET, S/N, CP-46210 PICANYA VALENCIA

CONS. ECONOMIA, INDUSTRIA, TURISMO Y EMPLEO C/ CIUDAD DEL FERROL, S/N, CP-46988 PATERNA VALENCIA

CONS. ECONOMIA, INDUSTRIA, TURISMO Y EMPLEO AVDA. ARAGON, 30-EDIFICIO EUROPA, CP-46021 VALENCIA VALENCIA

CONS. ECONOMIA, INDUSTRIA, TURISMO Y EMPLEO C/ CHURRUCA, 29, CP-03003 ALICANTE ALICANTE

CONS. ECONOMIA, INDUSTRIA, TURISMO Y EMPLEO AVDA. HERMANOS BOU, 47, CP-12003 CASTELLÓN CASTELLÓN

CONS. ECONOMIA, INDUSTRIA, TURISMO Y EMPLEO PZA. ALFONSO EL MAGNANIMO, 15, CP-46003 VALENCIA VALENCIA

CONS. BIENESTAR SOCIAL PASEO DE LA ALAMEDA, 16, CP-46010 VALENCIA VALENCIA

CONS. BIENESTAR SOCIAL C/ NÁQUERA, 9, CP-46003 VALENCIA VALENCIA

CONS. BIENESTAR SOCIAL C/ TEATRO, 37 Y 39, CP-03001 ALICANTE ALICANTE

CONS. BIENESTAR SOCIAL AVENIDA HERMANOS BOU, 81, CP-12003 CASTELLÓN CASTELLÓN

CONS. BIENESTAR SOCIAL AVENIDA BARÓN DE CARCER, 36, CP-46001 VALENCIA VALENCIA

CONS. GOBERNACIÓN Y JUSTICIA C/ HISTORIADOR CHABÁS, 2, CP-46003 VALENCIA VALENCIA

CONS. GOBERNACIÓN Y JUSTICIA AV. CAMP DE TURIA, S/N, CP-46183. L'ELIANA VALENCIA

CONS. GOBERNACIÓN Y JUSTICIA C/ RAMBLA MENDEZ NÚÑEZ, 41, TORRE 
GENERALITAT, CP-03002

ALICANTE ALICANTE

CONS. GOBERNACIÓN Y JUSTICIA C/ MAYOR, 78, CASA DELS CARAGOLS, CP-12001 CASTELLÓN CASTELLÓN

CONS. GOBERNACIÓN Y JUSTICIA PLAZA SAN NICOLÁS, 2, CP-46001 VALENCIA VALENCIA

INSTITUT VALENCIÀ D'ESTADISTICA PLAÇA NÀPOLS I SICILIA, 10, CP-46003 VALENCIA VALENCIA

SERVICIO VALENCIANO DE EMPLEO Y FORMACIÓN AVDA. NAVARRO REVERTER, 2, BAJO, CP-46004 VALENCIA VALENCIA

SERVICIO VALENCIANO DE EMPLEO Y FORMACIÓN C/ PINTOR LORENZO CASANOVA, 6, CP-03003 ALICANTE ALICANTE

SERVICIO VALENCIANO DE EMPLEO Y FORMACIÓN PASEO RIBALTA, 10 ENTRESUELO, CP-12004 CASTELLÓN CASTELLÓN

SERVICIO VALENCIANO DE EMPLEO Y FORMACIÓN AVDA. BARÓN DE CARCER, 36, CP-46001 VALENCIA VALENCIA

INSTITUTO VALENCIANO DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO C/ VALENCIA, 32, CP-46100 BURJASSOT VALENCIA

INSTITUTO VALENCIANO DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO C/ HONDÓN DE LOS FRAILES, 1, CP-03005 ALICANTE ALICANTE

INSTITUTO VALENCIANO DE SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO CTRA. N-340 VALENCIA-BARCELONA, KM. 68’4, CP-
12004

CASTELLÓN CASTELLÓN
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